UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC

V/v tham mưu Báo cáo kết quả

quản lý, sử dụng biên chế năm

2024, đề xuất kế hoạch sử dụng

biên chế năm 2025

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 2342-CV/BTCTU ngày 09/5/2024 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc báo cáo kết quả quản lý, sử dụng biên chế năm 2024, đề

xuất kế hoạch sử dụng biên chế năm 2025, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu Báo

cáo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh theo yêu cầu tại Công văn trên; hoàn thành,

trình UBND tỉnh trước ngày 18/5/2024.

(Công văn số 2342-CV/BTCTU đã được gửi đến Sở Nội vụ)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, TTTT;

- Lưu: VT, NC (TPT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-10T07:30:25+0700

		2024-05-10T08:15:03+0700

		2024-05-10T08:15:03+0700

		2024-05-10T08:15:03+0700